
令和７年８月１８日 

室蘭卓球協会加盟団体及び個人加盟者の皆様 

室蘭卓球協会　　　 

会長　太田　信一 

 

公認審判員更新時講習会及び公認審判員資格取得試験並びにルール講習会の開催について 

 

残暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本協会への

ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の通り公認審判員講習（更新及び資格取得）を開催させていただきます。時節柄お忙

しいことと存じ上げますが、ご参加のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1.日　　時　　　　　令和７年９月６日(土)　午前９時～１２時予定 

９：００～１１：００　講習（講習のみの方は終了） 

１１：００～１２：００　試験（新規の方） 

※講習会終了後、１４：４５まで高校生中心の交流試合の予定（無料） 

2.会　　場　　　　　○七栗林商会アリーナ　多目的ホール（051-0023　室蘭市入江町 1-62） 

電話番号：0143-84-6270 

3.対 象 者　　　　　室蘭卓球協会の団体及び個人加盟者 

4.費　　用　　　　　受講料　500 円 

更新料　2,000 円 

新　規　一般 4,000 円、高校生以下 2,000 円（合格者のみ後日支払い） 

※今年度は 10 月に全道ジュニアが開催されるため、高校生には審判のご協

力をお願いする予定です。そのため、高校生に関しては受講料、登録料は

室蘭卓球協会でお支払いします。 

5.申　　込　　　　　申込ファイル（エクセル）かメール通信欄に直接以下の記載内容を打ち込ん

でください。 

※記載内容①氏名、②所属（団体名か個人）、③講習内容（新規か継続） 

チーム内で複数いる場合はまとめて記入していただいて構いません。 

申込締切：８月２８日（木）１６：００まで 

6.そ の 他　　　　　申込者には内容等詳細を追って連絡させていただきます。 

7.担　　当　　　　　室蘭卓球協会審判部（代表：佐藤未来） 

メール：murotaku.19360101@gmail.com（事務局） 

 

【問い合わせ：室蘭卓球協会理事長　髙橋敏男　090-6690-2990】


